SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BẮC Q-BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 515/TBG-BV                                           Ba Đồn, ngày 26 tháng 7 năm 2022

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý công ty

 Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc Quảng Bình đang có nhu cầu sửa chữa, lắp đặt vách

ngăn nhôm kính tại các khoa, phòng, nay thông báo đến các công ty có đủ năng lực và kinh

nghiệm đáp ứng yêu cầu tham gia gửi báo giá cung cấp hàng hoá như sau: (Có phụ lục chi

tiết kèm theo).

Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 26 tháng 7 năm 2022 đến ngày 29 tháng 7  năm 2022

Kính mời nhà thầu quan tâm và đủ điều kiện gửi hồ sơ báo giá đến Bệnh viện Đa khoa khu

vực Bắc Quảng Bình. Địa chỉ: Phường Quảng Thọ, Thị xã Ba Đồn, tỉnh Quảng Bình.

Quý cơ quan, đơn vị có thể trực tiếp đến tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc Quảng

Bình để đánh giá và làm báo giá phù hợp.

(Mọi chi tiết liên hệ: Hồ Mạnh Trường – Trưởng phòng Hành chính quản trị Bệnh viện

Đa khoa khu vực Bắc Quảng Bình; Số điện thoại liên lạc: 0913.336.939)

Nơi nhận:
- Như kính gửi:

- Lưu VT

PHỤ LỤC CHI TIẾT

Kèm theo thư mời báo giá số 515/TMBG-VB, ngày 26 tháng 7 năm 2022

TT Nội dung công việc Quy cách ĐVT
Số

lượng

Đơn

giá

 (đ)

Thành

tiền

(đ)

1

Vách ngăn nhôm kính tại khoa

Gây mê phẫu thuật; Kích

thước: 3m x 4,73m

Làm bằng Nhôm

Xingfa kích thước

3m x 4,73m; Kính

trắng 5 ly

m2 14,19

1.1
Cửa nhôm Xingfa; Kích

thước: 2,4m x 1,6m

Làm bằng Nhôm

Xingfa kích thước

2,4m x 1,6m; Kính

trắng 5 ly

m2 3,84

1.2
Vách ngăn nhôm kính sau khi

trừa cửa

Làm bằng Nhôm

Xingfa, kính trắng 5

ly

m2 10,35

2

Vách ngăn nhôm kính tại

Khoa Nhi; Kích thước: 3m x

2,75m

Làm bằng Nhôm

Xingfa, Kích thước:

3m x 2,73m kính

trắng 5 ly

m2 8,250

2.1
Cửa nhôm Xingfa; Kích

thước: 2,4m x 1,6m

Làm bằng Nhôm

Xingfa, kính trắng 5

ly

m2 3,840

2.2
Vách ngăn nhôm kính sau khi

trừa cửa

Làm bằng Nhôm

Xingfa, kính trắng 5

ly

m2 4,410

3

Cửa nhôm kính tại Khoa

Khám Bệnh; Kích thước: 2,1m

x 1,82m

Làm bằng Nhôm

Xingfa, Kích thước:

2,1m x 1,82m kính

trắng 5 ly

m2 3,822

4

Vách ngăn phòng vệ sinh khoa

Khám Bệnh; Kích thước: 1,3m

x 0,95m

Làm bằng Nhôm

Xingfa, Kích thước:

1,3m x 0,95m kính

trắng 5 ly

m2 1,235

Ghi chú:

1. Giá trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng, chi phí nhân công, chi phí vận chuyển

2. Hàng mới 100%, đúng xuất xứ giá chào

3. Thời gian thực hiện: Trong vòng 60 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

PHỤ LỤC CHI TIẾT

(Kèm theo thư mời báo giá số          /TMBG-BV ngày      tháng